
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo :  7                 Trutnov    28.10.2016 

 

Východo česká divize 

Hořice B prohrávají podruhé za sebou, tentokrát o 19 kuželek v Hylvátech. V utkáních ve Vrchlabí, 
Pardubicích a Trutnově byl stav po 4 hráčích 4:4 ale pak již domácí družstva nedala hostujícím šanci na úspěch. 
Stejně tak ve Smiřicích a Nové Pace jednoznačně pro domácí. Utkání ve Vysokém Mýtě skončilo remízou. Do 
čela se dostalo družstvo Třebechovic. Ovšem rozdíl mezi prvním a sedmým družstvem tabulky je 2 body. 
Nejlepšího výkonu kola dosáhl Michal Talacko shodil 517 kuželek. Přes 500 ještě shodili Jiří Bek 503 a Petr 
Čermák 502 kuželek.  

Výsledky 7. kola : 
 

TJ Jiskra Hylváty -  SKK Hořice B 10:6 2674-2655   27.10. 

SKK Svijany Vrchlabí B -  TJ Červený Kostelec 12:4 2880-2779   27.10. 

TJ Tesla Pardubice -  TJ České Meziříčí 12:4 2741-2660   27.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SK Kuželky Přelouč 12:4 2653-2595   27.10. 

KK Zalabák Smiřice -  SKP Kuželky Hradec Králové 14:2 2847-2760   27.10. 

TJ Nová Paka -  TJ Sokol Rybník 14:2 2516-2365   27.10. 

KK Vysoké Mýto -  SKK Třebechovice pod Orebem 8:8 2607-2627   27.10. 

Tabulka: 
 1. SKK Třebechovice pod Orebem  7 5 1 1 78:34 2646 11 
 2. TJ Tesla Pardubice  7 5 1 1 74:38 2594 11 
 3. SKK Hořice B  7 5 0 2 75:37 2699 10 
 4. TJ Červený Kostelec  7 5 0 2 69:43 2727 10 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov B  7 5 0 2 68:44 2582 10 
 6. SKK Svijany Vrchlabí B  7 5 0 2 65:47 2642 10 
 7. KK Vysoké Mýto  7 4 1 2 59:53 2661 9 
 8. TJ České Meziříčí  7 3 0 4 58:54 2636 6 
 9. KK Zalabák Smiřice  7 3 0 4 54:58 2613 6 
 10. TJ Jiskra Hylváty  7 2 1 4 47:65 2553 5 
 11. TJ Nová Paka  7 2 1 4 46:66 2576 5 
 12. SK Kuželky Přelouč  7 2 0 5 36:76 2606 4 
 13. TJ Sokol Rybník  7 0 1 6 26:86 2485 1 
 14. SKP Kuželky Hradec Králové  7 0 0 7 29:83 2644 0 
 

 TJ Jiskra Hylváty 2674 10:6 2655 SKK Ho řice B 

 VENCL Jan 408 0:2 445 BAIER Jiří 
 PRAŽÁK Tomáš 451 0:2 465 BARTONÍČEK Martin 
 VENCL Milan 472 2:0 399 FIKAR Ondřej 
 JEDLIČKA Ladislav 440 2:0 419 VOKÁČ Petr 
 JANUŠKA Milan 457 2:0 455 NÁLEVKA Miroslav 
 KAPLAN Zdeněk 446 0:2 472 KOŠŤÁL Karel 
 
rozhodčí: VENCL Jan    diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 



 2

 SKK Svijany Vrchlabí B 2880 12:4 2779 TJ Červený Kostelec 

 ERBEN Ladislav 493 2:0 486 CHRÁSKA Dalibor 
 ZÍVR Marek 461 0:2 465 WENZEL Jakub 
 MARŠÍK Pavel 474 0:2 480 KEJZLAR Zdeněk 
 HORÁČEK Jan 492 2:0 475 VLČEK Michal 
 SÝS Roman 458 2:0 414 LINHART Petr 
 ČERMÁK Petr 502 2:0 459 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: MARŠÍK Pavel    diváků: 22    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Tesla Pardubice 2741 12:4 2660 TJ České Mezi říčí 

 VESELÝ Vít 419 0:2 436 VOŠVRDA Milan 
 ZEMÁNEK Ladislav 447 2:0 429 LORENC Ladislav 
 ŠIŠKA Bedřich 457 0:2 492 BROUČEK Jan 
 TALACKO Michal 517 2:0 451 PROŠVIC Martin 
 VANĚK Milan 429 2:0 427 ŠTĚPÁN David 
 ŠIC Michal 472 2:0 425 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: ŠIŠKA Bedřich    diváků: 8     utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2653 12:4 2595 SK Kuželky Přelouč 

 VEIGL Miloš 433 0:2 475 MILÁČEK Petr 
 JENÍČEK Jaroslav 436 2:0 434 KLIČKA Pavel 
 KRATOCHVÍL Karel 406 0:2 428 JAKUBE Jan 
 HOLÝ Petr 447 2:0 413 LANG Karel 
 JUSKO Jaroslav 462 2:0 431 ZEMAN Petr 
 BABKA Zdeněk 469 2:0 414 JANOVSKÝ Karel 
 
rozhodčí: HOLÝ Petr    diváků: 25    utkání trvalo: 3:05 
 

 KK Zalabák Smi řice 2847 14:2 2760 SKP Kuželky Hradec Králové 

 KAMENICKÝ Martin 470 2:0 460 ŠOLC Martin 
 JANEČEK Michal 478 2:0 464 HOLÝ Martin 
 IVAN Martin 455 0:2 465 IVAN Filip 
 URGELA Radek 486 2:0 455 VANÍČEK Jiří 
 MOCHAN Jiří 494 2:0 482 VÍŠEK Petr 
 HANZLÍČEK David 464 2:0 434 NĚMEČEK Jaroslav 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David     diváků: 12    utkání trvalo: 4:40 
 
Ve čtvrtek k nám dorazil současný outsider soutěže. J  My jsme ale věděli, že kluci to v rukách mají a 
na dně tabulky trčí jen shodou určitých náhod a okolností. Bylo nám taky jasný, že se na nás budou 
chtít chlapci hradecký vytáhnout a chytit se pomyslného stébla. To se tak y hned na začátku zápasu 
potvrdilo. 
  
Situace si vyžádala brzký začátek zápasu a zamíchání sestavou, což se však pro domácí ukázalo 
jako šťastný tah. Na úvod museli za domácí nastoupit Michal s Martinem, kteří jsou jinak zvyklí 
zápasy spíš dotahovat. Z Hradce si už v 15 hod. udělali čas náhradník Martin Šolc a jindy taky spíš 
dotahovák Martin Holý. Oba naši své úlohy zvládli na jedničku a tak mohli být uvolněni k plnění 
pracovních povinností. Lepší začátek jsme si nemohli přát – 4:0 a +24. Ve třetí rundě jsme se dočkali 
očekávanéh o bratrovražedného duelu Ivanů. Filip v něm prokázal klidnější ruku a 10 kuželek 
z náskoku ukrojil. Doma v pokojíčku pak mělo dojít k odvetě, ze které však zatím nemáme 



 3

zprávy. J Ve 4. duelu se začal zápas rozhodovat. Radek v úterý kvalitně potrénoval a své poznatky 
z tréninku dokázal přenést i do zápasu – Jirkovi „naložil“ 31 a my už jsme začínali věřit… &n dash; 
6:2, i když jen +45. Na Jirku ale čekal bombarďák Petr, který, jak jsem z předzápasové analýzy 
soupeře zjistil J, letos nešel pod 450. Ale i Jirka má své nesporné kvality, které včera prokázal. 
Základ úspěchu položil už v první půlce (261:251) a na dvojce už stačilo Petra jen „udržovat“. Na 
Jardu tak čekal úkol přetěžký – na plichtu porazit Davida o více než 57. Naději na úspěch ovšem 
držel jen v&nb sp;prvních plných, kdy Davida o klacek porazil. Dorážka už byla o něčem jiném a po 
půlce 232:214 bylo vymalováno. Zápas se dohrával v podstatě už jen o týmové čulibrky. Davidovi se 
z něj podařilo vyklouznout, Jarda má do příštího zápasu vystaráno. J *DH*        
 

 TJ Nová Paka 2516 14:2 2365 TJ Sokol Rybník 

 ERLEBACH Jaromír 423 2:0 406 HERRMAN Tomáš 
 KAZDA Vojt ěch 429 2:0 418 ČÍŽ Ondřej 
 KOUT Jiří 414 0:2 435 KMONÍČEK Jiří 
 ŠMIDRKAL Jan 419 2:0 369 MŰLLER Lukáš 
 LÁNSKÝ Dobroslav 429 2:0 359 NOVOTNÝ Marcel 
 BAJER Jiří 402 2:0 378 MŰLLER Tomáš 
 
rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav   diváků: 18     utkání trvalo: 4:30 
 
Utkání načal Jarda Erlebach a ač začal slaběji plné (135), výbornou dorážkou bez újezdu se zastavil 
na 219. Tomáš Herrman se však držel zuby-nehty i se 7 újezdy (214). Jarda ale nadále pokračoval 
ve spolehlivé hře hlavně v dorážce a zápas dovedl k výhře 423:406. 
Na dvojce Vojta Kazda a Ondřej Číž. Vojta opět načal dráhu bez fuku a ujal se vedení o 27 klacků. 
Jenže dvojka byla ve znamení korekce ze soupeřovy strany, když se Ondra dohrabal až k 223 
kuželkám. Naštěstí pro domácího hráče se obrat nepovedl, a tak si Vojta z dráhy odnesl cennou 
výhru 429:418. 
Jirka Kout se potýkal se slabšími plnými, které však kompenzoval dorážkou. Rybnický Jiří Kmoníček 
nicméně předváděl krásnou hru, když předváděl na packé poměry výbornou dorážku a utkání si 
nakonec pro sebe urval (414:435). 4:2 a jen +7 pro domácí. 
Honza Šmidrkal předvedl po dobrých plných horor v dorážce, a tak se ani na 200 nevyškrábal. Lukáš 
Müller stahoval nevýrazné plné horkotěžko (po půli 196:183). Druhá dráha nabídla podobný obrázek, 
dorážkou již znechucený Honza se však chytil na posledních 13 hodech, kdy nasbíral 6 kopců a 
Lukáš se již v poslední dorážce kousnout nedokázal. Výrazný náskok tak Honza nabral až v samém 
konci (419:369). 
Dobra Lánský válel standardně a na dvojku si odnesl 7 klacků náskok. Marcel Novotný však na 
jedničku nebude rád vzpomínat (165) a když se k tomu přičte parádní Dobrův konec dvojky, nemohlo 
být o vítězi již pochyb (429:359). 8:2 a 127 plus. 
Domácí eso Jirka Bajer tentokrát nezvykle paběrkoval na jedničce (175). Tomáš Müller však o tolik 
neutekl (192). Dvojka naopak zastihla Jirku již v obvyklém světle, dvojkou si jedničku vykompenzoval 
a protože Tomáš Müller nehrál dle představ ani po změně stran, Jirka zápas vyhrál 402:378. 
Pěkný zápas v divoké, ale přátelské atmosféře tedy ovládli novopačtí.  
Děkujeme hostům za pěknou fandící atmosféru, která se všem divákům líbila. 
Honza Šmidrkal 
 



 4

 KK Vysoké Mýto 2607 8:8 2627 SKK T řebechovice p/Orebem 

 BARTOŠ Petr 441 2:0 415 DVOŘÁK Josef 
 HYNEK Michal (*) 410 0:2 503 BEK Jiří 
 ZVEJŠKA Jiří 444 0:2 456 MOTYČKA Oldřich 
 KYNDL Tomáš 443 2:0 421 MORAVEC Luděk 
 STRÁNÍK Jaroslav 410 2:0 403 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 KAŠPAR Václav 459 2:0 429 CUPAL Miroslav 
 
střídání: od 50. hodu: HYNEK Michal + LEDAJAKS Josef 
rozhodčí: KAŠPAR Václav     diváků: 5     utkání trvalo: 4:45 
 

Starty náhradníků: 

Příjmení Jméno   Oddíl   Reg.č.   1  2  3  4  5 

BOUDA Daniel   Č.Kostelec B 22040  23.09. 
BRZLÍNEK Tomáš  V. Mýto 22699  23.09. 
ČÍŽ Ondřej   Rybník  13236  22.10. 27.10. 
GRACIAS Pavel  Vrchlabí B 19403  27.09. 
HAVLAS Jaroslav  Přelouč  04719  17.09. 
HANUŠ Petr   Přelouč  17238  30.09. 
HAŽVA Jaroslav  Smiřice  00037  14.10. 
HORÁČEK Jan   Vrchlabí B 13388  27.10. 
CHLEBOUN Jan  V.Mýto  15792  30.09. 
KOLÁŘ Ladislav  Hylváty  00670  21.10. 
KYNČL Petr   Vrchlabí B 12958  06.10. 
LEDAJAKS Josef  V.Mýto  00715  14.10. 27.10. 
LEDAJAKS Marek  V.Mýto  15026  07.10. 
PROKOP Jiří   H.Králové 21757  14.10. 20.10. 
SUCHÝ Jan     Rybník   18294   17.09. 24.09.   30.09. 
SUKUP Luděk   Smiřice  00045  07.10. 
ŠOLC Martin   H.Králové 00027   17.09. 27.10. 
VOTOČEK Ondřej   Vrchlabí B  23272   17.09. 30.09. 14.10. 
ZÍVR Ladislav   Hořice B 19452  14.10. 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  474,2 314,4 159,8 2,7 4 / 4 (497) 
 2. HOLÝ Petr Trutnov B  473,6 312,2 161,4 1,7 3 / 4 (507) 
 3. WENZEL Jakub Č. Kostelec  472,2 323,4 148,8 4,5 4 / 4 (496) 
 4. BEK Jiří Třebechovice  471,5 307,3 164,2 2,4 5 / 5 (503) 
 5. MILÁČEK Petr Přelouč  471,4 311,3 160,2 2,4 4 / 4 (485) 
 6. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  471,0 309,5 161,5 3,3 5 / 5 (500) 
 7. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  464,5 311,9 152,6 2,4 3 / 4 (492) 
 8. VÍŠEK Petr Hradec Králové  464,0 314,2 149,8 2,7 5 / 5 (494) 
 9. KYNDL Tomáš V. Mýto  460,5 311,0 149,5 2,7 5 / 5 (503) 
 10. KOŠŤÁL Karel Hořice B  459,9 307,1 152,8 4,4 4 / 5 (479) 
 11. BARTONÍČEK Martin Hořice B  459,7 306,8 152,9 3,1 5 / 5 (475) 
 12. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  458,8 304,0 154,8 1,6 3 / 4 (506) 
 13. VLČEK Michal Č. Kostelec  456,6 304,1 152,5 4,0 4 / 4 (490) 
 14. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  456,2 301,3 154,9 4,5 4 / 4 (535) 
 15. BAIER Jiří Hořice B  454,8 301,0 153,8 3,1 4 / 5 (479) 
 16. BAJER Jiří N. Paka  453,3 303,4 149,9 3,1 5 / 5 (487) 
 17. BARTOŠ Petr V. Mýto  450,1 300,9 149,3 4,9 5 / 5 (518) 



 5

 18. ŠIC Michal Pardubice  449,9 300,3 149,6 2,3 4 / 4 (473) 
 19. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  449,2 305,4 143,8 4,3 5 / 5 (460) 
 20. MOCHAN Jiří Smiřice  448,9 300,9 148,0 4,0 5 / 5 (494) 
 21. KAŠPAR Václav V. Mýto  448,8 309,5 139,3 3,3 5 / 5 (477) 
 22. KLIČKA Pavel Přelouč  447,7 314,8 132,9 6,4 3 / 4 (517) 
 23. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  446,2 298,7 147,5 4,3 4 / 4 (493) 
 24. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  445,3 289,4 155,9 2,1 4 / 4 (510) 
 25. HOLÝ Martin Hradec Králové  444,9 302,7 142,1 6,2 5 / 5 (464) 
 26. JANEČEK Michal Smiřice  443,6 303,6 140,0 4,5 4 / 5 (478) 
 27. VOKÁČ Petr Hořice B  443,5 296,6 146,9 4,7 5 / 5 (479) 
 28. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  442,7 303,2 139,5 4,2 5 / 5 (455) 
 29. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  442,5 297,1 145,5 2,5 5 / 5 (485) 
 30. TALACKO Michal Pardubice  442,4 300,3 142,1 2,1 4 / 4 (517) 
 31. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  442,0 300,2 141,8 3,0 3 / 4 (470) 
 32. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  441,5 305,5 136,0 6,0 4 / 4 (480) 
 33. KAMENICKÝ Martin Smiřice  440,7 297,3 143,4 3,5 5 / 5 (496) 
 34. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  440,5 305,4 135,1 3,0 4 / 4 (463) 
 35. FIKAR Ondřej Hořice B  440,4 300,5 139,9 4,8 4 / 5 (470) 
 36. RINGEL Milan Vrchlabí B  440,2 303,2 137,0 4,7 4 / 4 (490) 
 37. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  438,7 303,3 135,3 5,3 3 / 4 (513) 
 38. IVAN Filip Hradec Králové  438,5 304,4 134,1 5,5 5 / 5 (468) 
 39. ZEMAN Petr Přelouč  438,1 303,1 135,0 7,1 4 / 4 (484) 
 40. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  437,9 290,6 147,3 4,3 5 / 5 (475) 
 41. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  437,2 294,1 143,1 4,4 4 / 4 (471) 
 42. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  436,9 304,6 132,3 5,6 4 / 4 (454) 
 43. JAKUBE Jan Přelouč  435,8 300,7 135,2 4,2 3 / 4 (455) 
 44. VANĚK Milan Pardubice  435,3 289,3 146,1 2,9 3 / 4 (484) 
 45. CUPAL Miroslav Třebechovice  435,3 296,6 138,7 2,7 5 / 5 (473) 
 46. HANZLÍČEK David Smiřice  435,1 296,2 138,9 5,6 5 / 5 (509) 
 47. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  434,5 299,4 135,1 5,1 5 / 5 (450) 
 48. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  434,4 301,1 133,3 7,1 4 / 4 (475) 
 49. MŰLLER Tomáš Rybník  434,1 299,6 134,5 4,3 5 / 5 (474) 
 50. ADAMŮ František Č. Kostelec  433,8 297,3 136,5 6,3 3 / 4 (460) 
 51. SÝS Roman Vrchlabí B  433,3 298,4 134,9 3,2 4 / 4 (489) 
 52. LINHART Petr Č. Kostelec  432,7 299,0 133,7 5,0 3 / 4 (453) 
 53. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  431,8 298,8 133,1 5,5 3 / 4 (477) 
 54. MORAVEC Luděk Třebechovice  431,7 294,2 137,5 4,7 5 / 5 (462) 
 55. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  431,6 299,8 131,8 7,3 3 / 4 (466) 
 56. ZÍVR Marek Vrchlabí B  430,7 297,7 133,0 3,4 3 / 4 (479) 
 57. BABKA Zdeněk Trutnov B  430,5 299,8 130,8 6,0 4 / 4 (471) 
 58. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  429,4 295,1 134,3 6,8 5 / 5 (455) 
 59. IVAN Martin Smiřice  429,4 299,0 130,4 5,9 4 / 5 (476) 
 60. LANG Karel Přelouč  429,1 292,3 136,9 5,1 4 / 4 (473) 
 61. VEIGL Miloš Trutnov B  428,7 297,1 131,6 5,4 4 / 4 (503) 
 62. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  428,0 297,8 130,3 4,9 4 / 4 (475) 
 63. KAZDA Vojtěch N. Paka  427,5 299,1 128,5 7,0 5 / 5 (457) 
 64. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  426,3 299,0 127,3 3,8 4 / 5 (439) 
 65. JUSKO Jaroslav Trutnov B  426,2 291,8 134,4 5,3 4 / 4 (466) 
 66. KMONÍČEK Jiří Rybník  425,3 286,8 138,5 4,9 5 / 5 (446) 
 67. VENCL Milan Ústí n/Or.  424,8 295,1 129,7 6,9 4 / 4 (472) 
 68. URGELA Radek Smiřice  424,5 293,3 131,3 9,2 5 / 5 (486) 
 69. KOUT Jiří N. Paka  424,2 296,3 127,8 5,0 4 / 5 (449) 
 70. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  424,0 299,4 124,6 8,3 5 / 5 (460) 
 71. HUBÁČEK Martin Pardubice  421,3 282,3 139,0 4,9 3 / 4 (449) 
 72. ERLEBACH Jaromír N. Paka  421,2 293,1 128,1 4,3 4 / 5 (426) 
 73. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  417,6 286,1 131,4 3,9 3 / 4 (476) 
 74. KOTEK Aleš Trutnov B  415,5 278,2 137,3 4,3 4 / 4 (443) 



 6

 75. VESELÝ Vít Pardubice  411,8 282,1 129,6 5,1 4 / 4 (444) 
 76. JANOVSKÝ Karel Přelouč  411,4 292,1 119,3 8,6 3 / 4 (433) 
 77. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  410,3 283,6 126,6 6,8 4 / 4 (455) 
 78. HERRMAN Tomáš Rybník  409,0 291,0 118,0 11,3 5 / 5 (465) 
 79. VENCL Jan Ústí n/Or.  401,8 283,8 118,0 7,9 4 / 4 (472) 
 80. NOVOTNÝ Marcel Rybník  401,7 287,8 113,8 7,0 4 / 5 (436) 
 81. KASA Dušan Přelouč  398,5 282,8 115,7 8,7 3 / 4 (447) 
 82. DVOŘÁK Josef Třebechovice  393,6 290,1 103,5 13,5 5 / 5 (427) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  495,0 336,3 158,7 1,7 1 / 4 (507) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B  492,0 306,0 186,0 2,0 1 / 4 (492) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  488,8 317,3 171,5 2,3 1 / 4 (509) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  462,0 292,0 170,0 1,0 1 / 5 (462) 
  BOUDA Daniel Č. Kostelec  457,0 306,0 151,0 3,0 1 / 4 (457) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  453,5 300,8 152,8 5,5 2 / 4 (480) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto  452,0 304,0 148,0 3,0 1 / 5 (452) 
  HYNEK Michal V. Mýto  447,0 293,5 153,5 5,0 2 / 5 (479) 
  PROKOPEC Josef Trutnov B  443,0 290,0 153,0 6,0 1 / 4 (443) 
  ZÍVR Ladislav Hořice B  443,0 300,0 143,0 3,0 1 / 5 (443) 
  HANUŠ Petr Přelouč  440,0 279,0 161,0 6,0 1 / 4 (440) 
  MAZURA Martin Hořice B  438,0 296,7 141,3 3,7 3 / 5 (457) 
  ŠOLC Martin Hradec Králové  436,0 303,0 133,0 3,5 2 / 5 (460) 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  435,6 300,6 135,0 3,6 2 / 4 (516) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  429,9 295,8 134,1 4,0 3 / 5 (478) 
  HAŽVA Jaroslav Smiřice  429,0 298,0 131,0 4,5 2 / 5 (461) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B  429,0 307,0 122,0 4,0 1 / 4 (429) 
  SUCHÝ Jan Rybník  428,0 307,0 121,0 8,0 3 / 5 (451) 
  GRACIAS Pavel Vrchlabí B  427,0 302,5 124,5 8,0 2 / 4 (443) 
  PROKOP Jiří Hradec Králové  426,5 288,0 138,5 5,0 2 / 5 (437) 
  SUKUP Luděk Smiřice  421,0 296,0 125,0 7,0 1 / 5 (421) 
  BAJER Bohuslav N. Paka  419,0 295,5 123,5 6,0 2 / 5 (434) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto  418,0 286,0 132,0 5,0 1 / 5 (418) 
  KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  416,3 294,7 121,7 9,3 2 / 4 (438) 
  EZR Oldřich Rybník  415,5 290,0 125,5 8,0 2 / 5 (444) 
  ČÍŽ Ondřej Rybník  412,5 289,5 123,0 7,5 2 / 5 (418) 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  408,2 287,4 120,8 8,7 3 / 5 (430) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto  393,0 287,0 106,0 17,0 1 / 5 (393) 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or.  388,0 286,0 102,0 8,0 1 / 4 (388) 
  KYNČL Petr Vrchlabí B  378,0 289,0 89,0 11,0 1 / 4 (378) 
  MŰLLER Lukáš Rybník  373,3 268,0 105,3 9,7 3 / 5 (390) 

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BEK Jiří Třebechovice  14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 2. ŠIC Michal Pardubice  14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 3. HOLÝ Petr Trutnov B  12,0 / 6 (200%) 0,0 / 12 (0%) 
 4. JUSKO Jaroslav Trutnov B  12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 5. KAMENICKÝ Martin Smiřice  12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 6. BARTONÍČEK Martin Hořice B  12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 7. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 8. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 9. KYNDL Tomáš V. Mýto  12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 10. WENZEL Jakub Č. Kostelec  11,0 / 7 (157%) 0,0 / 14 (0%) 
 11. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 12. TALACKO Michal Pardubice  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 13. KAŠPAR Václav V. Mýto  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 14. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 



 7

 15. BAJER Jiří N. Paka  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 16. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 17. MORAVEC Luděk Třebechovice  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 18. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 19. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 20. BAIER Jiří Hořice B  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 21. MILÁČEK Petr Přelouč  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 22. KOŠŤÁL Karel Hořice B  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 23. VÍŠEK Petr Hradec Králové  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 24. VANĚK Milan Pardubice  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 25. JANEČEK Michal Smiřice  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 26. VOKÁČ Petr Hořice B  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 
 27. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 
 28. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 
 29. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 30. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 31. HANZLÍČEK David Smiřice  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 32. MŰLLER Tomáš Rybník  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 33. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  7,0 / 7 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 34. MAZURA Martin Hořice B  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 35. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 36. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 37. BABKA Zdeněk Trutnov B  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 38. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 39. JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 40. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 41. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 42. ERLEBACH Jaromír N. Paka  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 43. VENCL Milan Ústí n/Or.  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 44. ADAMŮ František Č. Kostelec  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 45. RINGEL Milan Vrchlabí B  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 46. FIKAR Ondřej Hořice B  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 47. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 48. KAZDA Vojtěch N. Paka  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 49. KMONÍČEK Jiří Rybník  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 50. CUPAL Miroslav Třebechovice  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 51. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 52. BARTOŠ Petr V. Mýto  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 53. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 54. VEIGL Miloš Trutnov B  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 55. MOCHAN Jiří Smiřice  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 56. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 57. VLČEK Michal Č. Kostelec  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 58. IVAN Filip Hradec Králové  5,0 / 7 (71%) 0,0 / 14 (0%) 
 59. PROKOP Jiří Hradec Králové  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 60. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 61. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 62. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 63. HUBÁČEK Martin Pardubice  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 64. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 65. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 66. KLIČKA Pavel Přelouč  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 67. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 68. SÝS Roman Vrchlabí B  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 69. KOTEK Aleš Trutnov B  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 70. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 13 (0%) 
 71. ZEMAN Petr Přelouč  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 



 8

 72. LANG Karel Přelouč  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 73. URGELA Radek Smiřice  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 74. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 75. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 76. ZÍVR Marek Vrchlabí B  3,0 / 5 (60%) 0,0 / 10 (0%) 
 77. HORÁČEK Jan Vrchlabí B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 78. HANUŠ Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 79. SUKUP Luděk Smiřice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 80. BOUDA Daniel Č. Kostelec  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 81. LEDAJAKS Josef V. Mýto  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 82. ČÍŽ Ondřej Rybník  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 83. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 84. LINHART Petr Č. Kostelec  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 85. JAKUBE Jan Přelouč  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 86. KASA Dušan Přelouč  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 10 (0%) 
 87. IVAN Martin Smiřice  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 88. VESELÝ Vít Pardubice  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 89. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 90. KOUT Jiří N. Paka  2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 91. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 92. NOVOTNÝ Marcel Rybník  2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 
 93. HOLÝ Martin Hradec Králové  2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 94. VENCL Jan Ústí n/Or.  2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 95. DVOŘÁK Josef Třebechovice  2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 96. ZÍVR Ladislav Hořice B  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. HYNEK Michal V. Mýto  1,0 / 2 (50%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. HAVLAS Jaroslav Přelouč  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 99. PROKOPEC Josef Trutnov B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. KYNČL Petr Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. LEDAJAKS Marek V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or.  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. CHLEBOUN Jan V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. HAŽVA Jaroslav Smiřice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 107. ŠOLC Martin Hradec Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 108. GRACIAS Pavel Vrchlabí B  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 109. EZR Oldřich Rybník  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 110. BAJER Bohuslav N. Paka  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 111. MŰLLER Lukáš Rybník  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 112. SUCHÝ Jan Rybník  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 113. JANOVSKÝ Karel Přelouč  0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 114. HERRMAN Tomáš Rybník  0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2790 1885 906 25,5 (465,1) 
 2. Smiřice, 1-2 2769 1881 888 31,4 (461,5) 
 3. České Meziříčí, 1-2 2713 1841 872 23,5 (452,2) 
 4. Hořice, 1-4 2665 1820 845 26,3 (444,2) 
 5. Hylváty, 1-2 2661 1829 833 26,1 (443,6) 
 6. Hradec Králové, 1-4 2653 1798 855 26,0 (442,2) 
 7. Vysoké Mýto, 1-2 2628 1783 846 28,3 (438,1) 
 8. Přelouč, 1-4 2621 1777 844 32,4 (436,8) 
 9. Trutnov, 1-4 2620 1800 820 37,2 (436,6) 
 10. Pardubice, 1-2 2609 1795 814 29,1 (434,8) 



 9

 11. Červený Kostelec, 1-2 2588 1772 816 37,3 (431,3) 
 12. Třebechovice, 1-2 2461 1712 749 31,1 (410,1) 
 13. Nová Paka, 1-2 2451 1711 740 44,6 (408,5) 
 14. Rybník, 1-2 2362 1647 716 32,1 (393,7) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Hořice B  2759 5. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec  490 6. kolo 
Č. Kostelec  2759 6. kolo VOKÁČ Petr Hořice B  479 5. kolo 
Č. Kostelec  2644 5. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 3. kolo 
Č. Kostelec  2609 1. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  475 5. kolo 
Ústí n/Or.  2600 6. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  473 6. kolo 
Č. Kostelec  2598 3. kolo FIKAR Ondřej Hořice B  470 5. kolo 
Přelouč  2510 3. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  469 6. kolo 
Rybník  2417 1. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  462 6. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Č. Meziříčí  2829 6. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  513 6. kolo 
Č. Meziříčí  2824 1. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  506 1. kolo 
Č. Kostelec  2799 4. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  497 4. kolo 
Č. Meziříčí  2740 4. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  496 4. kolo 
Hořice B  2708 3. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  482 6. kolo 
Vrchlabí B  2707 6. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  480 4. kolo 
Č. Meziříčí  2687 3. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  477 1. kolo 
Hradec Králové  2582 1. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  475 1. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice B  2727 2. kolo BAIER Jiří Hořice B  479 4. kolo 
Smiřice  2721 2. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  479 6. kolo 
Hořice B  2646 4. kolo IVAN Martin Smiřice  476 2. kolo 
V. Mýto  2645 6. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  474 6. kolo 
Hořice B  2636 6. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  471 2. kolo 
N. Paka  2626 4. kolo JANEČEK Michal Smiřice  469 2. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Trutnov B  2706 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  507 6. kolo 
Č. Kostelec  2678 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  494 2. kolo 
Hradec Králové  2648 2. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  493 2. kolo 
Hradec Králové  2630 6. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  478 6. kolo 
Vrchlabí B  2611 4. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  472 4. kolo 
Hradec Králové  2578 4. kolo BABKA Zdeněk Trutnov B  471 6. kolo 

Hylváty, 1-2 

Ústí n/Or.  2891 3. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  516 3. kolo 
Třebechovice  2688 1. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  510 3. kolo 
Ústí n/Or.  2678 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  485 1. kolo 
Ústí n/Or.  2674 7. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  475 1. kolo 
Hradec Králové  2667 3. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  474 1. kolo 
Hořice B  2655 7. kolo VENCL Milan Ústí n/Or.  472 7. kolo 
Č. Meziříčí  2591 5. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  472 7. kolo 
Ústí n/Or.  2582 5. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  472 3. kolo 



 10

Nová Paka, 1-2 

N. Paka  2518 2. kolo KOUT Jiří N. Paka  449 2. kolo 
N. Paka  2516 7. kolo BAJER Jiří N. Paka  439 2. kolo 
V. Mýto  2490 5. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  435 7. kolo 
N. Paka  2468 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  435 5. kolo 
Trutnov B  2448 2. kolo KAZDA Vojtěch N. Paka  430 5. kolo 
Rybník  2365 7. kolo LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  429 7. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2741 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  517 7. kolo 
Č. Meziříčí  2660 7. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  492 7. kolo 
Pardubice  2638 1. kolo VANĚK Milan Pardubice  484 1. kolo 
Pardubice  2634 5. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  476 3. kolo 
Pardubice  2623 3. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  473 3. kolo 
Hradec Králové  2590 5. kolo ŠIC Michal Pardubice  472 7. kolo 
Třebechovice  2580 3. kolo TALACKO Michal Pardubice  472 5. kolo 
N. Paka  2555 1. kolo BAJER Jiří N. Paka  467 1. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2704 4. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  517 4. kolo 
Hořice B  2703 1. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  480 6. kolo 
Pardubice  2686 6. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  475 1. kolo 
Ústí n/Or.  2601 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  471 2. kolo 
Přelouč  2574 6. kolo VANĚK Milan Pardubice  462 6. kolo 
Přelouč  2565 2. kolo LANG Karel Přelouč  457 4. kolo 
Č. Meziříčí  2524 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  457 6. kolo 
Přelouč  2514 1. kolo BAIER Jiří Hořice B  456 1. kolo 

Rybník, 1-2 

Smiřice  2407 6. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  466 2. kolo 
Rybník  2385 6. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  443 6. kolo 
Pardubice  2373 4. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  427 4. kolo 
Rybník  2364 2. kolo ŠIC Michal Pardubice  423 4. kolo 
Rybník  2345 4. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  422 6. kolo 
Ústí n/Or.  2305 2. kolo MOCHAN Jiří Smiřice  420 6. kolo 

Smiřice, 1-2 

Smiřice  2847 7. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  509 3. kolo 
Smiřice  2833 3. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  500 5. kolo 
Třebechovice  2812 5. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  496 3. kolo 
Hradec Králové  2760 7. kolo MOCHAN Jiří Smiřice  494 7. kolo 
N. Paka  2721 3. kolo BEK Jiří Třebechovice  493 5. kolo 
Smiřice  2671 5. kolo BAJER Jiří N. Paka  487 3. kolo 

Trutnov, 1-4 

Trutnov B  2772 5. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  505 5. kolo 
Trutnov B  2685 3. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  503 5. kolo 
Trutnov B  2667 1. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  475 5. kolo 
Trutnov B  2653 7. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  475 7. kolo 
V. Mýto  2627 3. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  474 5. kolo 
Rybník  2595 5. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  474 1. kolo 
Přelouč  2595 7. kolo BABKA Zdeněk Trutnov B  469 7. kolo 
Smiřice  2588 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  467 3. kolo 



 11

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2541 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  481 6. kolo 
Třebechovice  2533 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  467 4. kolo 
Třebechovice  2490 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Trutnov B  2479 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  455 2. kolo 
N. Paka  2478 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  446 4. kolo 
Vrchlabí B  2365 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  443 6. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí B  2950 1. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  535 1. kolo 
Vrchlabí B  2880 7. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  518 1. kolo 
V. Mýto  2880 1. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  509 1. kolo 
Vrchlabí B  2859 5. kolo VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  507 3. kolo 
Vrchlabí B  2843 3. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  503 1. kolo 
Č. Kostelec  2779 7. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  502 7. kolo 
Přelouč  2729 5. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  497 5. kolo 
Rybník  2681 3. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí B  493 7. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2772 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  503 7. kolo 
Pardubice  2659 2. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  475 2. kolo 
Třebechovice  2627 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  473 2. kolo 
V. Mýto  2611 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  472 2. kolo 
V. Mýto  2607 7. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  468 2. kolo 
Smiřice  2564 4. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  465 4. kolo 
 

 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

03.11.16 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - TJ Nová Paka 
04.11.16 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - KK Zalabák Smiřice 
04.11.16 pá 17:00 TJ České Meziříčí - TJ Lokomotiva Trutnov B 
04.11.16 pá 17:00 TJ Červený Kostelec - TJ Tesla Pardubice 
04.11.16 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - SKK Svijany Vrchlabí B 
04.11.16 pá 19:30 SKK Hořice B - SKK Třebechovice pod Orebem 
05.11.16 so 09:00 TJ Sokol Rybník - KK Vysoké Mýto 
    

    

    

    

    

    

 


